Правил (с учетом выполнения иных условий, которые могут быть указаны в 

Предложении для Клиента в соответствии с п. 3.1 Правил), Банк начисляет Бонусные 

акции. Совокупная стоимость всех Бонусных акций, начисленных Участнику за весь 

период проведения Акции, не может превышать эквивалент 15 000 (Пятнадцать 

тысяч) рублей РФ на день начисления. Количество начисленных Бонусных Акций 

отображается в Мобильном приложении «Альфа-Инвестиции»/Системе «Альфа-

Инвестиции»/ «Альфа-Мобайл» на Бонусном счете Участника в целых единицах. 

3.3. Банк осуществляет начисление Бонусных Акций на Бонусный счет Клиента в течение

[...]

Правил на дату и время, когда Участник нажал кнопку 

«Продать все»/ «продать без комиссии»  в разделе Бонусных акций согласно пункту 

4.1. Правил. Совокупная сумма Выплаты по всем Бонусным Акциям, начисленным 

Участнику в рамках Акции, не может превышать 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 

РФ на день списания Бонусных акций с Бонусного счета  Участника (в целях 

получения Выплаты Участником в соответствии с п. 4.2 Правил). 

4.4. На момент Выплаты у Участника Акции должны быть открыты Текущий и 

Брокерский счета в валюте РФ.